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Komisioni zgjedhor i Fakultetit t€ Gjuhéve té Huaja

VENDIM
Nr. @l  date 16.24. 2021

PiiR SHPALLJEN E LISTES SE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE
NJESISE KRYESORE

Pas verifikimit té dokumentacionit, né zbatim té nenit 23, pika 4 t€
“Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet drejtuese dhe Senatin
Akademik né UT”, nr. 5, daté 10.02.2020, dhe bazuar né urdhrin nr. 10 daté
06.04.2021 té Rektorit t& UT-s€ si dhe vendimit nr.02, daté 09.04.2021 té
KZF-sé, KZF—ja miratoi listén e kandidatéve pér drejtues té€ njésisé kryesore si
mé poshté:

Kandidatét pér pérgjegjés té njésisé kryesore:

Prof.Dr. Esmeralda Thoma Kromidha
Prof. Dr. Irena Zef Lama
Prof. Asoc. Dr. Spartak Besim Kadiu

Ky vendim hyn né fuqi menj gheré.
Komisioni:

Ogerta Stroka
Flavia Kaba
Manjola Nasi
Elda Katorri
Marisa Janku
Eda Shehu
Edlira Jorgaqi
Dea Alla
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